
PROTOKÓŁ XXIII/2025 z 

XXIII Sesji Rady Gminy Brochów z dnia 11 grudnia 2025 roku 

PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie obrad, przywitanie obecnych i stwierdzenie quorum.   (09:08:54 - 09:09:37) 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.   (09:13:00 - 09:13:41) 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska obecna 

 

głosowanie Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 



data 11 grudnia 2025 r. czas 09:13:11 - 09:13:41 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika ZA 

 



3. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.   (09:14:22 - 09:27:42) 

Wójt rozpoczął sprawozdanie od przywitania wszystkich przybyłych na ostatniej Sesji Rady 

Gminy w 2025 roku, chcemy dokonać zmian, uporządkować budżet, finanse  

na koniec roku, może coś się jeszcze wydarzyć przed końcem roku, mam nadzieje,  

że już wszystko będzie dobrze. Zmiany są podyktowane tym, że do budżetu wpływa subwencja 

tzw. ekologiczna, która zasila budżet i można powiedzieć teraz na sto procent,  

że Gmina  Brochów swój budżet zakończy bardzo dobrze, jeżeli chodzi o stan finansów  

i pewien dług czy deficyt w tym roku, pierwszy raz w historii nie występuje. Cieszę się bardzo, 

chciałbym podziękować z tego miejsca sołtysom i radnym za wyrozumiałość,  

za wsparcie przy pracach całorocznych bo dużo było inwestycji na naszym terenie, inwestycji 

które wartościowo, milionowe inwestycje muszą też przejść przez nasz budżet i dlatego, 

wyrozumiałość i wsparcie orz dążenie do realizacji inwestycji które są przede wszystkim 

potrzebami naszej wspólnoty i potrzebami rozwoju naszej wspólnoty. Chciałbym podziękować 

również wszystkim pracownikom Urzędu za zaangażowanie, wkład i wsparcie mojej osoby  

w pracach, ta praca nie jest łatwa, ale efekt końcowy powolutku osiągamy więc jest dobrze  

i życzyłbym sobie żeby rok 2026 nie był gorszy, a inwestycje będą trwały zgodnie  

z harmonogramem. Wiadomo, że nie tylko inwestycjami samorząd żyje, są też sprawy bieżące 

typu przyszłość nasza, czyli nasze dzieci które trzeba uczyć kształcić, kształtować i tutaj dzisiaj 

serdecznie witamy naszych dyrektorów trzech szkół z naszego terenu, którzy dbają  

o tą najlepszą ofertę nauczania na naszym terenie i z tego miejsca chciałbym wszystkim 

dyrektorom podziękować za waszą pracę, zaangażowanie, że potraficie w tych trudnych 

czasach też bo to finanse, inwestycje, współpracować i działać aby ta oferta dla najmłodszych 

była jak najlepsza, dzisiaj będzie przedstawiane sprawozdanie z działań oświatowych  

to wszyscy wysłuchamy. Nadchodzi 2026 rok, w 2026 roku będziemy kończyć ten nasz cały 

plan który mamy naznaczony żeby go zrealizować, żeby ta nasza Gmina była coraz bardziej 

nowoczesna i przyjazna naszej wspólnocie, ale także seniorom i naszym mieszkańcom którzy 

pracują, ale także  tym najmłodszym. Wracając jeszcze do tego roku podsumowując mieliśmy 

dużo takich sukcesów rewitalizacyjnych związanych z naszą wspólnotą w sumie te prace które 

były związane z otworzeniem Brochowskiego Centrum Rewitalizacji Społecznej, gdzie 

robiliśmy to od początku, pierwszy raz chciałbym powiedzieć, że zaczyna to funkcjonować 

bardzo dobrze, ogromne zainteresowanie nie tylko z naszej Gminy, ale i z Gmin sąsiednich 

docierają tutaj do naszego punktu, siłownia Stefa Apollo bardzo dobrze funkcjonuje, sala zabaw 

Fikołek jest oblegana widzimy, że ta potrzeba i nasze prace związane z utworzeniem tego nie 

poszły na marne, trafiliśmy chyba w punkt, za to wszystko dziękuję, że doprowadziliśmy do 

tego że to wszystko na koniec roku ruszyło i można powiedzieć, że się rozwija, myślę że to jest 

taki symboliczny dobry omen na przyszłość bo wiadomo przyszłość przed nami i trzeba się 

wiązać nasze działania z przyszłością. Budżet 2025, ja mówiłem rok temu do Państwa,  

że jest historyczny, ale dziś też muszę powiedzieć, że 2026 rok też jest historyczny bo ta kwota 

budżetu to wychodzi około 57 -58 mln zł. Ja rozumiem, że tam pewne przesunięcia są  

z inwestycji wodociągowej i przesunęliśmy to bo będzie rozliczenie w przyszłym roku koło 



lutego, ale i tak i tak jest to znowu rekordowa kwota, do budżetu udało się tutaj wpisać takie 

inwestycje jak budowa ścieżki rowerowej Tułowice-Janów-Brochów- Kolonia-Brochów- 

Malanowo, ogromna inwestycja, tutaj mamy środki pozyskane około 15 mln, cała inwestycja 

blisko 19 mln także samo wpisanie do budżetu też było jakimś wyzwaniem i za to,  

że się to udało również dziękuję, Pani Ola która się tym zajmowała dobrze przygotowała budżet 

na 2026 rok i tez duże podziękowania. 

Chciałbym powiedzieć również o kolejnej inwestycji która znajduje się w tym budżecie,  

a związana jest z pozyskaniem środków na budowę stacji podwyższania ciśnienia  

w miejscowości Tułowice, wartość inwestycji tam jest 3 mln 800 tys. zł., to ważna wiadomość 

dla naszych mieszkańców, ponieważ w okresie letnim wiecie jak to jest  

z ciśnieniem wody i tutaj my wcześniej jako samorząd, jako sołtysi, radni, ta nasza społeczność 

samorządowa przygotowywaliśmy się od kilku lat do tego żeby coś takiego wybudować, 

znalazły się środki, chociaż powiem Państwu, mamy to wpisane do budżetu, ale jeszcze nie 

mam podpisanej umowy na środki dotacyjne, ale w ciemno Państwu mówię niedługo  

to podpiszemy i tutaj taka dobra wiadomość są to środki z KPO i można powiedzieć, że będzie 

to w 100% finansowane ze środków zewnętrznych, tutaj ta dotacja jest do wartości netto, ale 

tutaj w tym przypadku tej budowy będzie VAT do odzyskania przez Gminę czyli 100%  

ze środków zewnętrznych. Tutaj są terminy krótkie i do maja- czerwca musi ten budynek 

powstać także może taki prezent pod choinkę dla naszej wspólnoty, szczególnie dla tej 

wspólnoty nadwiślańskiej bo wiadomo, że to te tereny zawsze były poszkodowane bo ktoś się 

namydlił, a nie mógł się spłukać. Wiadomo, że te Budżety które tworzymy to na początku  

są różne style tworzenia budżetów, są różne style tworzenia budżetów, wpisujemy wszystkie 

swoje potrzeby, plany i ten budżet i ten budżet później jest mało weryfikowany, ale też jak nam 

zależy na konkretnych inwestycjach to na razie wpisujemy konkretne inwestycje czy potrzeby  

i zadania bieżące, a potem w trakcie roku można reagować, są zmiany w budżecie  

i my to zawsze tak robiliśmy i jeszcze raz chciałem serdecznie podziękować naszym 

samorządowcom sołtysom, radnym za wsparcie i takie mądre wsparcie powodujące,  

że te rzeczy po prostu się realizują i mam nadzieję, że 2026 bez żadnych fajerwerków też może 

być dobrym rokiem przy dużych inwestycjach. Przyszłość przed nami, dziękuję bardzo. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025.    

(09:27:46 - 10:01:14)  

Informacje przedstawiła Kierownik Zespołu Ekonomiczno-administracyjnego Szkół  

Pani Agnieszka Winnicka. 

Do przedstawionej informacji nie było uwag i zapytań. 

Po przedstawieniu sprawozdania Wójt Pan Piotr Szymański przedstawił gości obecnego  

na Sesji Pana Macieja Buławę Prezesa firmy Net-ARN która prowadzi inwestycje  

w naszym rejonie, inwestycje związane z budową Internetu szerokopasmowego w ramach 



środków chyba KPO, ale generalnie dla nas bardzo ważne jest to, że coś takiego jest bo 

dzisiejsze to czasy które potrzebują Internetu szerokopasmowego i ja mówiłem tutaj że idziemy 

w przyszłość, że 2026 rok to jest ten czas w który będziemy dalej pracować na to żeby nasza 

wspólnota wchodziła w tą przyszłość. Dzisiaj mogę powiedzieć, że chyba ten 2026 rok jeśli 

chodzi o Internet szerokopasmowy przy współpracy z Panem Prezesem, z firmą  

Net-ARN  która wygrała przetarg, cieszymy się z tego, że możemy współpracować,  

ale też cieszymy się, że mieszkańcy będą mieć dostęp do Internetu szeroko pasmowego. 

Możemy przeprosić, że jesteśmy niecierpliwi, ale nasze potrzeby są określone i dążymy do tego 

jak czołg, chcemy mieć Internet szerokopasmowy w naszej Gminie w każdej wiosce i prosimy 

o to żeby zająć głos i przedstawić jakie są plany, zrozumieć nas, że jesteśmy trochę 

zniecierpliwieni, rozumiemy że bardziej potrzebna nam jest informacja, współpraca partnerska, 

poprosiłbym Pana Prezesa o kilka słów jak przedstawia się sytuacja tej inwestycji. 

Głos zabrał Prezes firmy Net-ARN Pan Marcin Buława, przedstawił on stan zaawansowania 

inwestycji i poprosił o cierpliwość ponieważ pracę są lekko opóźnione, ale ciągle trwają  

i niebawem zostaną uruchomione kolejne miejscowości m.in.: Brochów, Brochów-Kolonia, 

Janów, Konary, Malanowo oraz Plecewice tutaj prace są bardzo zaawansowane, ale nie udało 

nam się zrobić tego na czas, ale proszę pamiętać ze czas na realizację projektów z KPO jest do 

końca sierpnia 2026. Dążymy do tego aby jak najszybciej uruchomić, jesteśmy na etapie 

sprawdzania, rozliczeń, miejscowości podane przed chwilą zostaną poddane kontroli, termin 

wyznaczono na styczeń. Kolejne inwestycje będą obejmowały miejscowości: Brochocin, 

Sianno, Andrzejów, Bieliny, Famułki Brochowskie, Lasocin, Wólka Smolana, Olszowiec  

w tych miejscowościach posiadamy już uzgodnienia z zarządcami dróg, mamy zrobione 

wszystkie projekty z zarządcami energetycznymi. Działania rozpoczną się od stycznia.  

Od lutego do kwietnia planujemy skupić się na miejscowościach takich jak: Tułowice, Miszory  

i Wilcze Tułowskie oraz Famułki Królewskie proces zostanie rozliczony do końca kwietnia 

może maja, nie przewidujemy dalszych opóźnień.  Kolejne miejscowości  

do końca sierpnia, do tego czasu niezmiennie i nie może on być zmieniony w żaden sposób, 

musimy dokonać i rozliczyć inwestycje. Konsultujemy potrzeby Gminy  

z Wójtem, spotykamy się, było kilka spotkań z mieszkańcami w tych miejscowościach. 

Chciałbym podkreślić że zakończenie tej inwestycji nie ulega zmianie, musi się  

to wydarzyć w sierpniu i z tego miejsca chciałbym dalej poprosić o poparcie i współpracę, 

będziemy starali kontaktować się z mieszkańcami, organizować spotkania bo proszę pamiętać, 

że są nam potrzebne zgody np. na przewieszenie kabli światłowodowych przez prywatne 

działki, a przy współpracy z Wójtem, z radnymi, z sołtysami odbywa  

się ten proces dużo szybciej, to tyle jeśli chodzi o procesy realizacyjne i bardzo z tego miejsca 

w imieniu firmy chciałbym podziękować Wójtowi Gminy Brochów za to wsparcie  

i zaufanie które nam okazał, za zaangażowanie się, a wręcz pomoc ważnych  

i newralgicznych sytuacjach, także dziękujemy Panie Wójcie i dziękujemy pracownikom 

Gminy za to że pomimo iż zasypaliśmy ich dokumentami muszą nas jakoś znosić, bardzo 



dziękujemy radnym sołtysom i mieszkańcom, także dziękuję i wszystkiego dobrego  

w Nowym Roku. 

Głos zabrał Wójt Pan Piotr Szymański: „Mam jeszcze takie dociskające trochę pytanie, 

miejscowość Konary, jak to powiedzieć tam było trochę obiecane i jak ta sytuacja się 

przedstawia czy mamy jakieś dobre wiadomości?” 

Prezes firmy Net-ARN Pan Marcin Buława: „Jeśli chodzi o Konary to zostało nam rzeczywiście 

powieszenie kabla na słupach energetycznych na co mamy wszystkie uzgodnienia, planujemy 

to zrobić w najbliższym czasie. W przyszłym tygodniu będziemy w Konarach i Plecewicach, 

musimy kawałkiem przeprowadzić kable światłowodowe w istniejącej kanalizacji 

teletechnicznej Orange, mamy już harmonogram prac z Orange ustalony, więc wchodzimy tak 

naprawdę od poniedziałku w ten teren i powinniśmy to zrobić, jeszcze proszę pamiętać,  

że musimy pospawać ten światłowód więc na święta nie mogę obiecać, ale chwilę po jak 

najbardziej będzie to podłączone.” 

Głos zabrał Wójt Pan Piotr Szymański: „Czy są jeszcze jakieś pytania?” 

Głos zabrała radna Pani Sylwia Szymańska: „Mam pytania, czy w miejscowość Łasice też były 

uwzględniane?” 

Prezes firmy Net-ARN Pan Marcin Buława: „Ciężko jest mi powiedzieć w tej chwili bo nie 

pamiętam wszystkich nazw miejscowości, nawet nie wiem gdzie są Łasice przyznam wprost, 

można zobaczyć na naszej stronie, można się z nami skontaktować, na to pytanie nie mogę 

odpowiedzieć bo przyznam się, że nie pamiętam gdzie są Łasice, zajmowałem się tym rejonem 

i nie kojarzę gdzie one są. 

Głos zabrała radna Pani Sylwia Szymańska: „Jako kolejna miejscowość po Tułowicach.” 

Głos zabrał Wójt Pan Piotr Szymański: „Panie prezesie w Gminie Brochów są Łasice  

i na pewno dojdziemy do Łasic też, na pewno bo to jest bliziutko.” 

Prezes firmy Net-ARN Pan Marcin Buława: „Sądzę, że na pewno bo mieliśmy wiele 

miejscowości które teraz będą w pierwszym kwartale realizowane, np. miejscowość Andrzejów 

która w ogóle nie była objęta planem z KPO, a tutaj przy współpracy z Panem Wójtem,  

z radnymi, słuchamy fachowców jeżeli będą potrzeby dojścia do miejscowości która nie jest 

objęta zasięgiem i jeżeli będzie to technicznie możliwe do zrobienia my jesteśmy otwarci  

i chcemy się rozwijać. Podkreślę jeszcze, że jesteśmy firmą telekomunikacyjną i zależy nam  

na jak największym dotarciu do jak największej liczby klientów. 

5. Przyjęcie protokołu z:   (10:13:24 - 10:13:28) 

5.a. XXI Sesji Rady Gminy Brochów.   (10:13:32 - 10:13:48) 



lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska obecna 

 

głosowanie XXI Sesji Rady Gminy Brochów. 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 10:13:34 - 10:13:48 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 



PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika ZA 

5.b. XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Brochów.   (10:14:36 - 10:14:53) 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 



5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska obecna 

 

głosowanie XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Brochów. 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 10:14:41 - 10:14:53 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 



1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika ZA 

6. Podjęcie uchwał:   (10:15:24 - 10:15:28) 

6.a. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2026 na 

obszarze Gminy Brochów,   (10:15:42 - 10:21:02) 

Inspektor ds. księgowości podatkowej i wymiaru podatków Pani Agnieszka 

Wieczorek przedstawiła projekt uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie.  

Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  
Nr XXIII/118/2025 

 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 



4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska obecna 

 

głosowanie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na rok 2026 na obszarze Gminy Brochów, 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 10:20:47 - 10:21:02 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 



lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika ZA 

6.b. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze 

Gminy Brochów,   (10:21:27 - 10:33:40) 

Inspektor ds. księgowości podatkowej i wymiaru podatków Pani Agnieszka 

Wieczorek przedstawiła projekt uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie  

było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  
Nr XXIII/119/2025 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 



4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska obecna 

 

głosowanie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na obszarze Gminy Brochów, 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 10:33:28 - 10:33:40 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 



lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika ZA 

6.c. w sprawie zmiany uchwały nr X/54/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z odpłatności oraz trybu ich pobierania zmienionej uchwałą nr XII/66/2025 z dnia 

21 lutego 2025 r.,   (10:34:13 - 10:36:51) 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Ilona Kubera przedstawiła projekt 

uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie 

było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  

Nr XXIII/120/2025 



lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska obecna 

 

głosowanie w sprawie zmiany uchwały nr X/54/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności oraz trybu 

ich pobierania zmienionej uchwałą nr XII/66/2025 z dnia 21 lutego 

2025 r., 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 10:36:39 - 10:36:51 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 



Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika ZA 

6.d. w sprawie realizacji programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026,   (10:37:25 - 10:39:21) 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Ilona Kubera przedstawiła projekt 

uchwały.  



Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie 

było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  
Nr XXIII/121/2025 

 
Nastąpiła przerwa w obradach. W trakcie przerwy obrady opuściła radna  
Pani Monika Wideńska. 

 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska obecna 

 

głosowanie w sprawie realizacji programu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2026, 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 



 

data 11 grudnia 2025 r. czas 10:39:10 - 10:39:21 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika ZA 



6.e. zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Brochów na lata 2025-

2038,   (11:02:59 - 11:06:23) 

Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła projekt uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie 

było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  

Nr XXIII/122/2025 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska nieobecna 

 

głosowanie zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Brochów na 

lata 2025-2038, 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 



data 11 grudnia 2025 r. czas 11:06:10 - 11:06:23 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika nieobecna 

6.f. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Brochów na rok 2025,   (11:07:02 - 11:16:19) 



Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła projekt uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie.  

Ze strony Radnych nie było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  

Nr XXIII/123/2025 

Po punkcie 6f głos zabrał Wójt Pan Piotr Szymański: „Przepraszam nie dopowiedziałem tego 

na początku w sprawozdaniu, ale kilka rzeczy istotnych nie da się w tak krótkim czasie 

powiedzieć, przy okazji tej uchwały która w jakiś sposób prowadzi nas do tego żeby spełnić 

potrzeby naszych mieszkańców miejscowości nadwiślańskich czyli budowa chodnika 

Przęsławice- Śladów jest potrzebna uchwała która stanowi niezbędny załącznik do tego 

żebyśmy po prostu wyłaniali przetarg i wywiązali się z tego porozumienia,  

ale jak już jesteśmy przy drogach wojewódzkich i mamy ta Sesje ostatnią to chciałem 

powiedzieć odnośnie prac związanych z budową drogi 705 na odcinku Plecewice- Konary- 

Malanowo i związane to jest z budową ronda właśnie w miejscowości Konary powiem, że idzie 

to bardzo, bardzo powoli, ale myślę, że już bardzo konkretnie zaczyna się robić. Generalnie jest 

taka sytuacja, że 15 października przekazana została dokumentacja na rozbudowę drogi 

wojewódzkiej nr 705 właśnie na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową w Plecewicach 

przez Konary tutaj do Malanowa łącznie z projektowanym  rondem, celem akceptacji treści 

wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na realizacje inwestycji drogowej wraz z załącznikami 

na zadanie jak wcześniej mówiłem do Urzędu Marszałkowskiego do akceptacji  

to był 15 października 2025 roku. Do końca tego roku prawdopodobnie będzie akceptacja  

i później Wojewoda będzie się zajmował wydaniem decyzji ZRID-owskiej. Tutaj biorąc 

doświadczenie tych prac uzyskiwania uzgodnień zakładam, że nie będzie to trzy miesiące tylko 

gdzieś do czerwca takie pozwolenie się uzyska, także wyłonienie wykonawcy koniec 2026 

roku, tak ta  nasza sprawa związana z przebudową drogi wojewódzkiej w miejscowości  

Plecewice- Konary- Malanowo wygląda, bardzo powoli powtórzę, ale już nieuchronnie dobiega 

to do końca i będą już same konkrety. Nad całą sprawą patronat objął sam 

Marszałek  województwa mazowieckiego, dlatego też czekamy na te prace uzgodnieniowe. 

Jeżeli chodzi o taki szerszy zakres to wydaje mi się, że ta nasza inwestycja ścieżki rowerowej 

plus przebudowa właśnie drogi wojewódzkiej Plecewice- Konary i budowa ronda w przyszłości 

może się ładnie połączyć, jeżeli chodzi o turystykę rowerową to całkowicie nasza Gmina będzie 

połączona o co będziemy zabiegać. 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 



3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska nieobecna 

 

głosowanie zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Brochów na rok 2025, 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 11:16:07 - 11:16:19 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 



Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika nieobecna 

6.g. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w postaci 

wykonania i przekazania dokumentacji na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 575 na odcinku 

od km ok 48+800 do km ok 52+600 w zakresie budowy chodnika w miejscowości Przęsławice 

i Śladów w gm. Brochów.   (11:16:47 - 11:23:49) 

Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła projekt Uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie 

było uwag i zapytań.  

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  

Nr XXIII/124/2025 

 

 

 



lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska nieobecna 

 

głosowanie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu w postaci wykonania i przekazania dokumentacji 

na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 575 na odcinku od km ok 

48+800 do km ok 52+600 w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Przęsławice i Śladów w gm. Brochów. 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 11:23:39 - 11:23:49 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 



status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika nieobecna 

6.h. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/108/2025 Rady Gminy Brochów z dnia 18 września 

2025 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Brochów 

zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Brochów.   (11:24:16 - 11:26:11) 

Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła projekt  

uchwały. 



Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzył dyskusję w tej sprawie.  

Ze stron Radnych nie było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  

Nr XXIII/125/2025 

 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska nieobecna 

 

głosowanie w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/108/2025 Rady Gminy 

Brochów z dnia 18 września 2025 r. w sprawie zapewnienia 

wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Brochów 

zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brochów. 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 



data 11 grudnia 2025 r. czas 11:26:03 - 11:26:11 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika nieobecna 



7. Przedstawienie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Brochów projekcie uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brochów na lata 2026-2038.   (11:26:45 

- 11:31:16) 

Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła  

Uchwałę Nr 3.h./86/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Warszawie z dnia 25 listopada 2025 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Brochów o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2026-2038. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brochów na lata 

2026-2038.   (11:31:21 - 11:40:07) 

Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła projekt uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła  dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie 

było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  

Nr XXIII/126/2025 

 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 

10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 



14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska nieobecna 

 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Brochów na lata 2026-2038. 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 11:39:50 - 11:40:07 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 

6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 



9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika nieobecna 

9. Przedstawienie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Brochów projekcie Uchwały 

Budżetowej na rok 2026.   (11:40:28 - 11:45:08) 

Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła Uchwałę  

Nr 3.c./86/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  

z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Brochów projekcie uchwały budżetowej Gminy Brochów na 2026 rok. 

10. Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Brochów na rok 2026.   (11:45:10 - 11:57:33) 

Inspektor ds. księgowości budżetowej Pani Aleksandra Jarema przedstawiła projekt uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję w tej sprawie. Ze strony Radnych nie 

było uwag i zapytań. 

W rejestrze uchwał Rady Gminy uchwała została zarejestrowana pod  
Nr XXIII/127/2025 

 

lp nazwisko imię opis statusu 

1 Karol Adamczyk obecny 

2 Grażyna Brych obecna 

3 Cezary Gronecki obecny 

4 Mieczysław Grzegorowski obecny 

5 Aleksander Kapałka obecny 

6 Jacek Karaś nieobecny 

7 Piotr Kołecki nieobecny 

8 Iwona Kubańska obecna 

9 Helena Makowska obecna 



10 Marek Orliński obecny 

11 Jadwiga Piekarz obecna 

12 Łukasz Przydworski obecny 

13 Henryk Rutkowski obecny 

14 Sylwia Szymańska obecna 

15 Monika Wideńska nieobecna 

 

głosowanie Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Brochów na rok 2026. 

jednostka Rada Gminy Brochów 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 11 grudnia 2025 r. czas 11:57:09 - 11:57:33 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Adamczyk Karol ZA 

2 Brych Grażyna ZA 

3 Gronecki Cezary ZA 

4 Grzegorowski Mieczysław ZA 

5 Kapałka Aleksander ZA 



6 Karaś Jacek nieobecny 

7 Kołecki Piotr nieobecny 

8 Kubańska Iwona ZA 

9 Makowska Helena ZA 

10 Orliński Marek ZA 

11 Piekarz Jadwiga ZA 

12 Przydworski Łukasz ZA 

13 Rutkowski Henryk ZA 

14 Szymańska Sylwia ZA 

15 Wideńska Monika nieobecna 

11. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych.   (11:57:59 - 11:58:21) 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Helena Makowska przedstawił treść informacji.  

Brak uwag i zapytań. 

12. Interpelacje, wnioski, wolne wnioski i zapytania.   (11:58:27 - 11:58:41) 

13. Odpowiedzi na wnioski, wolne wnioski i zapytania.   (11:58:43 - 11:58:46) 

14. Zamknięcie obrad Sesji.   (11:58:48 - 11:58:52) 

 

Protokołowała: Katarzyna Jarema 

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl 


